
DODATEK č. 1/2018 

KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU POKROČILÉ 
, , ., v , o 

KOTEVNI KONTAKTNI MATERIALY S VYUZITIM KOMPOZITU 
� , , o 

A O VYUZITI VYSLEDKU 
uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými 

ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 

souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 

Sídlem 

IČ: 
DIČ: 

Kulkova 4231/10, 615 00 Brno 

26949881 
CZ26949881 

Bankovní spojení: xxx, vedený u xxx 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4276 

Zastoupená: Ing. Milošem Filipem, předsedou představenstva 
Odpovědný zaměstnanec za příjemce: xxx 

dále v textu též jako „příjemce" 

a 

Vysoké učéní technické v Brně 

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
DIČ: CZ00216305 
Bankovní spojení: xxx, vedený u xxx
333/150, 150 57 Praha 
Zastoupené: prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
Odpovědný zaměstnanec za dalšího účastníka: xxx 

dále v textu též jako „další účastník" 

uzavřeli mezi sebou dne 1. 12. 2016 smlouvu o účasti na řešení projektu „Pokročilé kotevní 

kontaktní materiály s využitím kompozitů" a o využití výsledků (dále jen Smlouva o účasti) ve 

smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., o 

podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Název projektu: 

Ev. č. projektu: 

Pokročilé kotevní kontaktní materiály s využitím kompozitů 

FV10317 

Řešení projektu je rozloženo do období: 1.8.2016 - 31. 7.2019 

Strana 1 (celkem 3) 



Dnešního dne uzavírají příjemce-koordinátor a další účastníci tento dodatek č. 1/2018 ke Smlouvě o 

účasti, kterým se upravuje její znění takto: 

I. 

doplňuje se a upřesňuje o ustanovení dle dodatku č. 1/2018 ke smlouvě č. FV10317 o poskytnutí 

účelové podpory na řešení programového projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 

výzkum, vývoj a inovace, která je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku mezi Prefa Kompozity, a.s. a 

Vysokým učení technickým v Brně. 

li. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny. 

Ill. 

Dále se další účastník zavazuje v rámci pravidelné kontroly ve věci čerpání, užití a evidence 

poskytnuté účelové podpory poskytnout příjemci výpis z účetnictví jednou za každých šest měsíců 

řešení projektu. 

IV. 

Příjemce a další účastník si rozdělují práci na jednotlivých etapách a podetapách podle následující 

tabulky. 

Etapa a Název etapy a stručný přehled činnosti v 
Orientační zajištění Orientační 
řešení etap termín ukončení 

podetapy etapě 
(organizace) etapy (měs/rok) 

Rok 2018 

3.1 PREFA KOMPOZITY 12/2018 

3.2 FAST VUT 12/2018 
' 

xxx

3.3 
PREFA KOMPOZITY/ 

12/2018 xxx
FAST VUT 

3.4 FAST VUT 12/2018 

3.5 PREFA KOMPOZITY, a.s. 12/2018 

3.6 FAST VUT 12/2018 

3.7 PREFA KOMPOZITY 12/2018 

3.8 

xx

xxx

xxx

xxx

xxx PREFA KOMPOZITY 12/2018 

Strana 2 (celkem 3) 



Rok 2019 

4.1 FAST VUT 7/2019 

4.2 
PREFA KOMPOZITY/ 7 /2019 
FAST VUT 

4.3 FAST VUT 7 /2019 

4.4 FAST VUT 7 /2019 

xxx 

xxx

4.5 xxx
PREFA KOMPOZITY/ 7 /2019 
FAST VUT 

4.6 PREFA KOMPOZITY 7/2019 

4.7 PREFA KOMPOZITY 7 /2019 

4.8 PREFA KOMPOZITY 7/2019 

xxx

Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden (1) je 
určen pro poskytovatele, dvě (2) obdrží příjemce a dvě (2) obdrží další účastník projektu. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

v Brně dne ft .S. 7_,{)11;]

. 

/ Ing. Miloš Filip 
v v predseda predstavenstva 

za příjemce 

Příloha: 

rektor 
za dalšího účastníka 

1. Dodatek č. 1/2018 ke smlouvě č. FV10317 o poskytnutí účelové podpory na řešení
programového projektu formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a
inovace

Strana 3 (celkem 3) 



D O D A T E K č. J /2018

ke Smlouvě č. F\1 10317 
o poskytnutí účelové podpory na i"ešení projektu

formou dotace z výdajť1 st:ítního rozpočtu na výzkum, vývo,j a inovace 
( dále jen „Smlouva") 

(\.ská republika - Ministerstvo prt'ímyslu a obchodu 
se sídlem }.;a Františku 32, 110 15 Praha I 
IČ'. : 4760910 9 
DIC: CZ47609J09; ncplútcc DPH 

zastoupená: Ing. Martinem Švolbou 
ředitelem odboru výzkumu, vývl�jc u inovací 

dále jen .,poskytovatel", na st ranč jcd11é 

organizace: 
se sídlem: 
IČ': 
l)JČ>
zápis v OR:

zas1oupená: 
funkce: 

a 

PREFA KOMPOZITY, a.s. 
Kulkova 10/4231, 615 00 Brno 
269 49 881 
cz 2ó9 49 881 
K.S v Brnč. oddíl B, vlužka 4276 

Ing. Milošem Filipem 
předsedou představenstva 

dále jen „příjemce'\ na straně druhé 

FVl0317 

uzavfoli mezi sebou cine 25.11.2016 Smlouvu o poskytnutí účelové podpory na i·ešení projektu 
formou dotace z výdajL1 st6tního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen Smlouva) ve smyslu 
� 9 zák. č. 130/2002 Sb., o podpofo v�1zkrnnu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředkú a o změně některych souvisejících zákonú (dále jen zák. č. 130/2002 Sb.). 

Název projektu: Pokročilé kotevní kontaktní materiály s využitím kompozitť1 

Ev. c. projektu: FVl03 l7 

f�ešení projektu _je rozloženo do období: 08/2016 - 07/2019



Dnešního dne u7,avírají posky1ovatcl u pHjcnm.: lento dodatek č. 1/201 X ke Smlouve, ktcr)'lll se 
upravuje její znění takto: 

I. 

ruší se: 

1. Čliinck IV. odst. 3., který zněl:

' 

l·VJ0'.\17 

3. U projektů ve druhéin a dalších letech 1·cšc11í hude č:'lstka poskytované účclon: p(1Jpory vžd)
upi'"csnčna v píscmnfch dodatcích k této smlouvě. kte1)mi bude uprU\ ena pUlnha č. l této srn louvy.

2. Óirnck V. odst. 4., ktcr5' mčl:

4. Nastane-li podstntnú :tmě-na okolností lýl-.ajíckh se kšc111 projťktu. 1-.tcrou př·íjcmcc nemohl
předvídat, ani .i i nezpůsobil, po;,.áclá píscmnč o í'rnčnu ,·yšc ll7.!Hlíl)'ch núkladi., nejpozcl(j i do 7 
kalcndúřních <lnÍI ode dne. kdy se o takovl.! skutečnosti doz,·čdčl. 

mění se: 

1. (:lánek li. se mční v odst. 2., který nyní zní:

2. PHjc111cc je odpovědný vúči poskytovateli /.a reuli:t.aci celého projddu ,ú:tn(' čústt rcali1,o\u11ých
dalšími účastníky. Zúrovc11 je poskytovateli odptl\'ědn}· zn c�rpání a užití úči.:lo,·é podpory
a neveřejných zdroju včetně čerpúní a užití účelc)\'é pndpoť\ a nc\'eh:jn�-rn /droju dalšími účastník�.

2. Článek li. se mění,. odst. 3., kter51 nyní zní:

3. Příjemce se zava7.l1je uzavřít s dalšími účastníky samostatnou pís"·mnou s111louvu 1.l úcasLi nn h..:sc111
projektu za podmínek stanovcni1ch Smlouvou. Smlouva s dal.;;imi Ú(a<.;tníky musí obsalH1\at
stanovení poměru jejich účristi na ř-cšení projektu a dale musí obsahovat podmrnk) obdohné
p(ldmínkám uvedeným v této smlouvě, tedy i s povinností áídit si samostatný bankovuí úfrl určt:n)
výlučnč pro příjem a čerpání účelové podpory. Příjemce se znYa1uje uzm·řít smlouvu s dalšími
účastník) projektu bez :t.bytečného ndkladu a pi·cdložit ji poskylt1\·atcl1 n�jpo:tdt�j, do 60 dnu 1.id
podpisu Smlouvy.

3. (�lánek 11 l. se mění v odst. 2., který nyní zní:

') Smlourn nabývá platnosti dnem jejího podpisu občn1•1 smlll\ nimi stranami a účinnosti dn1.·m 
u,·de_jnční v rcgistrn smluv. 

4. (:rnncl< V. se mění v odst. 2., který ny111 rní:

2. Do uí'naných núkladů se zahrm1,1i způsobilé náklady vymezené v souladu St' zúkonem c:. I 301200�
Sb. v pl"Íloze č. 7 Smlouvy. vzniklé a zaúčtovanc do t1and10 kalcndárniho roku ideni projektu
a uhrazené ncjpozdčji v tcnníncch srnnovcných v ('l. Vl. odst. l Smlouvy. přifrm;;,, tyto núklady
výdaje musí b�·t skutcčrn'.-, nezbytně nut111.: a pi'ímo souviscjíci s plněním cil u a pnrametru projektu
stanovených pro daný kalendáfoí rok \' příloze č. 2 Smlouvy. LLnm1y mohou h5t núklady \'yda_rc
vzniklé ode dne, který byl stanoven jako začátek řešení projektu. Pokud dojde k nabytí úč:innosti

2 



l·VI0317 

Smlouvy ke dni pozdějšímu, bude na náklady / výdaje spotřebované na řešení projektu mezi těmito 
dny pohlíženo. jako by se jednalo o náklady/ výdaje spolfobované po nabytí účinnosti Smlouvy. 

5. Článek V. se měniv odst. 3., který nyní zni:

3. O pt-ípadnou změnu uznan)'·ch nákladú uvedených v príloze č. l Smlouvy a změnu věcné náplně uvedenou
v příloze č. 2 Smlouvy musí příjemce ve smyslu Čl. VT. odst. l O požádat písemně poskytovatele a to i
v pi-ípadě. týká-Ji se změna dalších účastníků. Výše uznaných nákladů a s tím související výše
účelové podpory stanovené Smlouvou na celou dobu řeš ení projektu nemohou být v průběhu
řešení projektu změněny o více než 50 %.

6. Čl:inek VI. se mční v odst. 2., který ny11i zní:

2. Č.'crpánJm a použitím účelové podpory se rozumí převod finančních prostředků z bankovního účtu
díl'.eného podk (.:lánku TV. odst. 3. Smlollvy, a to buď lonnou přímé platby dodavatclúm (v případč
plátcú danč z přidané hodnoty be7 l)PH) nebo ph)vodem na jiný vlastní bankovní účet (nebo <lo vlastní
pokladny) v píipadcch, kd�· uznnné náklady byly již uhrazeny z vlastních pfíp. jiných tinanč1úch
rrosfrcdku (nc\'eřcjných zdrqjú). V pl'Ípadě pr-cvodu na jiný vlastní bankovní účet (nebo do vlastní
pokladny) je pf·íjemcc (další ui::astníci projektu) povinen tento pí'l..wod doložit soupisem nákladů. které

byly jii ulu·azcny z ncvch:jnych zdrojú.
Pouiilím úC::clové podpo1y není ph.;vod části účelové podpory (určené dle Smlouvy dalším
Llčast n ík tun l rříj ernccm ze samostatného bankovního účtu úí zeného vý I učně pro fi nancovfm í
pro.1d1u z ucelm é podpory n.1 samosiatni hanko\'ní účty dalších účastníků.

7. Článek \'I. se mční ,. odst. 4., který nyní Lni:

4. Příjemc.: bude po celou dobu realizace projektu používat metodu ,.llat rate" uplat11ování
t učto, úní) dopl11kov)1Ch ró.iJních nakladu.

8. Čl:ínek VI. se mční v odst. 9., kter�1 mní zní:

9. V rámci celkových u7nan)'Ch nákladů skutcčnc vynaložených na t·ešení projektu je pří,iemce
po,·i11cn neprckročit míru ťicclo\'0 podpory stathwenou pro každf jednotlivý kalendářní rok ani

maximúlní mirn podpory s1ano\'cnou pro celou dobu realizace projektu v příloze 6. 1 Smlouvy.
V phpadc. L.ť pNjcmce nd10 dalsí účastníci překročí stanovenou míru účelové podpory dle
pt'Ílohy č. 1 Smlouvy, jsou příjemce a další účastníci prostí'ednictvím příjemce povinni vrátit na
banko, ní účet posky1ova1ck do I�. unorn m\-;ledujícího ka)cndúřního roku tu část poskytnuté
účelové podpory. o kterou byl ph:·kročcn 'itanO\ ený poměr financovúní.

9. Č'l:ínck \ I. SC' mění,. odst. 10., ktct) nym zm:

I O. Nastane-li pocls1at11á zrněna okolností l� k�jících se h;šcní pr�jckn1. včetně dopadu na jeho finarn.:ování, 
1'.terou pf'íjemcť nemohl pi·ec.h íctal, ani .ii ne7pusobil. požádá píscnmě o změnu výše uznaných nákladů n 
věcn(: núplne jednotlivých etap řešení pr�iektu nejpozd�ii do 7 kalcndúfo[ch dni:1 ode dne, kdy se o takové 
skutečnosti do7.včdčl. .la podstatnou /Jnčm1 ,1c považována změna v nákladové položce o více jak 20% 
(pokud současnc ,měna v nákladov0 položce pfosaht�ic 50 000 Kč) v daném roce, změna v časovém neho 
ohsahovém l'<li'\TZení jednotliv<ch etap řešc111 projektu a dák jakúkolí změna, ktení má vliv na splnč1ú cílů 
projektu a .1cbo očck.h·ru1)·ch výslcdkú. O jakoukoli\' plánovanou zmčnu financování stanoveného 
přílohou č. 1 Smlouvy rnus1 příjemce poskytovatele předem písemně požúdat, a to s uvedením 
dů\'odu pož:1dovane ;měn). St�jně n1L1s1 příjemce postupc1\·at i v případě změny věcné náplně uvedené 
v pNlo7.c č. 2 Smlouvy. 

3 



f'VI031i 

1 O. Článek VJ. se mční v odst. 13., ktcr5' nyní Lní: 

13. Pi"íjcmce je povinen odeslat posk: tovateli pt-chled o dosavad111m i::crp:1111 poskytnuti'.: učdl1\0
podpory v dnném roce a výhled čcrpóní účekwé podpory do klrn<.:1.; roku ucjpo:tdč.ii do J l. hjna
daného roku. Pokud z pkhkdú vypl�1\'Ů, 'i.c účelová podpora nu dnny roh nebude ;cela v:·čcrpana.
pHjcmce vrátí část účelové podpory. ktcrú nebude črrpánn, na ÚLct posk)1m·atclc th1(acc dt1
lO. prosince daného roku.

11. Článek VI. se mění v odst. 14., který nyní zní:

14. Příjemce je povinen odeslat posk:'to,·atC'li Pi-ehkd o tinan...:ov,mí projektu v pruběhu k�ůcli:hP
kalendářního roku řdení ncjpozd�i i do JI. ledna núslcduikího roku. PNicmce je dák povinen přc.xllMil
poskytovateli ovNcní ,.) nalo7.cnfch nákladú na rcaiizact projd,tu zpr.u.:ovani nczú, i:-,l)·m .1udi101\·tn
ncjpozd�ji clo 11. b1·c1.na následujícího roku po uplynutí pf·íslu;ného kak11dárniho roku kšcni projektu.

12. Č'lánck VI. se mční v odst. 15., ktcry nyní ?ní:

15. Po ukončení projektu .11.: pi·íjcmct:! pm incn odeslat poskytoYaldi Pk;1led o ťína11č11im \ ypořúd,íni
do jednoho mčsícc po ukončení fošení projektu a ovčh:ní vynalo;icn�·ch n�kladu na rcali1ac1 pn�jektu /a
celou dobu řešení projeklll zprncoqmé ncl'.ávisli1m auditorem rn.:wo/,dčj I do li'í měs1cu po u�on<'::cn 1 
f'cšení projektu.

13. Č'l:incl< VI. se mční v odst. Jó., kte1i nyní 1.ní.

16. Pi'íjcmcc je povin�'.n vrátit na bankovní účet poskyto,·atde úcelornu pt1dporn. klení nebyl., 6.:-q)éina
pi"íjc1ncem (dalšími účastníky} v tcnnínu úle Člúnku VI. otlst. l. Srnlou,·> 1c samo:-tmncho bankovního
účtu určeného výlučnč pro !1nancovúní pro je km I úC:·elové 11odpory po<:k�· tO\élllL' na jeho h�scní 11cjroí'&jÍ
do 15. února núslcdt�jícího kalendúi-ního ruku. \'rúccní uct'low podpon bud.: pi"�icn1cť pnskyt<i\ c1tLl1
avizovat. pkdcm. V případG, že vznik1ll.' povinnost k vnícL:ní úcdové podpory '/ jinycn dúvodu. nó na
podkladě přehledu o linancon'mí projeklll nebo ti 1ančního , '.' poíúdúní. .k příjemce pov111c11 11ťprodk111'.'
písemně po:iúdat poskytovatele o sděkrn podmínek a Lpusohu V) poi·údarn učelovc ))l)(lpory.

14. Článek VI. se mřní v odst. 17., který nyní zní:

17. U projektu končících v prúběhu daného roku je pNjemcc povinen \ ratit posl-.ytu,·atcli do li'Í rnesicu
od ukončení kšení pn�jektu ( n�jpozději Yšnk do 15. února následujícího roku) Úl'clo, ou podpt >ru. kll'rn
v tomto termínu nťbyla ,·yčcrp,ína příjemcem (dalsími účastníky), a to zc :-.amostatného bankovního účtu
určeného výl uc:n6 pro financování prnjektu 1., uče lové podpory posk) ttn .iné na jeho id..:111.

15. {l:ínck VI. se mční ,. odst. J8., ktcr� nyní /11í·

18. Vyhodnocení výslcdkť1 kšeni projektu nctně "YPOh'idúní po"ky111ulé podpor) bude ověi·e1w
na zúvčrečném oponentním řízrní projektu. Pi·íjerrn.:i: je pt1\ 1nen 11n,·rlrnou1 posk y1uvatel1 ncjtkk
do 2 mě�ícú po L1konče11í řešení projektu termín l'.ávčrcč1H.'ho oponi:nt11íllo i"i1c1u a toto i

°

lll'nt

;organizovat za účasti ;ústupe� poskytovatdt' ncjpozdč'.ii <lt> 180 kalcndúi'ních d111 po u!,.on(Tn1 
řešení projektu. Pf·íjcmc(� je dúlc povinen pi·edat posk�·tovateii orq�inal /.Úpisu /C ó,·ěrcč11él10 
oponcnlního hzc111 včetn0 originúlu prcLenční listiny, originalu opont:ntnkh posudků. cclkll\ 0ho 
zá\'ěrcčného ťi nan čníbo v> poN1dá11 í !inančních prosti·cdk u V) na 10'.lcnych na Í\!Št:11 í projd tu spol u 
s ovNcním \')1naložených nákladů na reali1.aci projekt 1.a dtibu icho h��ení 7pracované 
nezávislým auditorem. Požadavky na mmimúlni nvsah l'.Úptsu 1e z:h0rcčn:ll() opo11c11tního 
h1.cní jsou uvedeny v pl'Íio:t.c č. 4 této smlouvy a vzor 1.ápisu ze zúv<?rečného oponentního 1·í1euí 
\, oi·í pH I o hu č. 5 této smlouvy. 

4 



f \'111.:11'/ 

16. Čl:ínck VJ. se mfní v odst. 19., ktcr�' nvní zni:

19. V phpadcch. kdy je pi'íjemccm nebo dalšim úcastníkem prnjektu účdové podpor) vcř�jná vysoká
skola dle zúkona č. 111/1998 Sb .. o \-ysok�·ch školúch a o /.mčně .J dnplnění dalších zákonů (zákon
o vysokých škol ach), ve znčni pozděj�ích pf'cdpisú. nebo \'ei'�jna výzkumná instituce dle zť,kona
č q I 2005 Sb . o vdejn)·ch \ ýz"umn)'·ch institucích. ,·c Lnční pozd�jších pi'edpisu. může takov)',
pfíjcmre (<.hlší účastník) pi·evést čúst poskytnuté účelové podpory z bankovního účtu určeného výlučně
pro trnancodrn projektu L. účelovc podpor! do svého fondu účelm·c určených prosti'cdkú (dale jen
,J·LJLP"), ,1 to a:i do výše 5 °-o 7 ťelkovc uéelo\l� podpory poskytnuté mu v daném kalcndář'ním roce.
Ustanovení tohoto odstavce nel1c použít v posledním roce h�sení prqjcklu. Ucclovou podporu pi·evedcnou Jo
F(l iP JC pií,1emce (d.1lš1 úcastníci prq1cktu) povmen potl7.ll pouze , době řešeni prqjektu a na úhradu
UZtl.lll\ ch núkladu prqjck.(u Pro pou11ti t\!to účel o ve podpm, je pH,iemcc ( další účastníci) povinen Jievést 
útek)\ ou podporn z. FÚU P na samostatný bankovní účťl určen) výlučnč k linJncováni projektu z účelové 
podpdry. 

l7. <'lánek VI. se mřní v oci!.1. 20., ktťr,, r)y111 z111: 

2(J. Ncph::wdcrn č·ásti ncccrpané účdo,é podpory do 1 .- l JUP aje:ií poncchúní na samostatném bankovním 
ucrn. 11rb:ncm ,·ýlui:·nc pro tillili1W\ ant pro1cktu I ucd1)\ e podpory \ tcnmnu dk Članku VI. odst. I. 
Sm 1011\). ji: I'<�, :tí<,,·{u1ú ,.a t1ťČť1pan )U ťtt'ť k)\'Oll podporn, k tcrou je pi·íjem.:c (i 1.a další účastníky projektu) 
p,i, 111cn vnítil pnsk,·ttl\1atcli ne1p1mk1i du 15 unon.1 náslcdu.iícího kak'ndái'ního roku. Nevyufit<.: prostředky 
pk, 1xknc do Fl I l P \Tac, př'ijL'll1CL' dt, stulnihl, n.vpnčni , rnmci , 1pohklání účclc>\'t'.' podpory n�jpozději 1.a 

p1.1,lcu111 rc11 k-;cní proic"tu. Poominky 1,,01 b> a u>ití fondu ú6:.:lo\'0 určen) ch pro�třcdkú 1m1:-i být stanovi.:ny 
ve , last111m IÚ\ aí'ném intcrnír.1 pkdpisu pí·í 1c111cc { clnlšího úča:--.tníka). 

18. {l:íneli \'I. se mřní, od..;I. 21.. který nyní zní:

21. l n1<.1?111t pnsh., lm atcl i či jim p< 1, ěÍ'...:11)lll osob,'un pro,·adet komplexní kontmlu plnění cílú prnjektu.
, ) t :i.1ť \ yskdkt:• i'ťšeni p1"1)jd:1 u a úť·L't111 c, idcnc.:c o Lvna11ýd1 míkladcd1 a čerpání a uJití pn:--.kytnuté učclové
podporv, a lo kdvkol1 ,. prub0hu h:�,l·ní p['(�jťktu ni..:b1.) do pčti Id od ul�onccm pn�1ck1u. 1 imto ujednáním
nc,�.ou dotc1.·na ani onw1cn,t pni\, konirolnícll a linancn1cJ, orgánu stcitni spnh·y Č'cské republiky.

19. Č'l:íntk VI. Sť mr-ní v uílst. 22 .• klcr� nyní zní:

22 Po ukončeni ť��cní pro1c.:ktt pi<• pt)ti·cby Rejsti'íku informaci o výsledcích (RIV) zpracovat 
a predat f)t)skytovat<. li útlnJl' u dns;:i;,c.:n� ch výslťtk 1ch prn1cktu. a to pro ,� ;k.umné organizace 
,. termínu do 20. 4 a pro ostatní p1·íjenc<.· ,. terminu do 20 6 Příjemce je povinen p1·edat tyto

údu1c pos.k v1ovateli ,. ro;,salrn , ymezcncm v ustanoveni * ., I zákona c;, 130/:0(12 Sb„ a to ve 
lnnnč: sta1H>VL'tll. posl,.:, t\lvatdcm. 

20. Č.l:ínck VI. sť mfni v olbt. 23 .. ktcrv nyní 1.11í.

2 .1. Po ukn.1ccn rden í projekt u ph�dk ládat pMkyiov atcl i i 11 ťorm:1ci o skutečně dosaí.c11;:1 ch 
pi'inosech proidtu 11a tormulai'i uvcd�ncm ,, pi'ílo1.L� č. 6 - f <1bulka skutecně dosaiených přínMu 
pi oj1..klu. a to l x ročnl? 7 ., uplrnul) kalendah1í rok po dobu 3 let. počínaje rrvním rokem 
pt> ukončení ře�c11r projclm •. vžtl\ ncjpnzdcji do 31. Jedna následujícího ka lcndář111ho roku, a to 
p 1s1:mně i elektronicky , ei.,1tovc11clncm 1orrnatu. 

5 



l·VlllJl7 

2 l. (:Jánek VI. se mční" odst. 24., který nyní zni: 

24. Př·edkládal poskytovatdi veškeré doklad) dle lclo smlouv� a zasilm mu pi-íslusn�iu kP1csp,)llllenci
(např. 7.ádosti. změny. zprávy, atd.) v5lučně prostřednictvím pfíslušného odboru Ivlmisterstva prumyslu
a obchodu.

22. Článek VI. se mění v odst. 25 .. který ll)llÍ zní:

25. J >ostupo\·m pii n:tkládání s u(:do\'ou podp< 1rou p,)sk, , utou n.i Lakladě této smlom') 1-; m,1_1,•tkem
a právy i'.a ně po1ízcnými v S\.Htlac.lu s obecně h1va1nými prárnimi pk·dptS), I) kctj1d111i se J10spod.1rcní
s prosthxlk) -;tútního rnzpoctu a s majetkem státu ( z1::111ena zakonem č . .21s 11000 \b a 1:1k1 ine 11 c. 21 l> 7.000
Sb., o majetku č:eské republiky nj�jim vystupovaní v pmvmd1 \'ztaá:h. \C 1nčrn J>llld�1;,H.:h pkdpisu)

23. Ó:ínek VI. sr mční, odst. 26., který nyní 1.111:

26. Zajistil. aby \' i nforniadch 1.vdejf1ovan:, ch ,. Sliuvis1L1sti � prnjd. t�lll h) to ,·:tth· uwd1. no· .. I cnto
projekt b) I reali1ovún 1a finanční podpory z prostn�dkú ,1útnílw w1.pOL'lll prnsli'cdnict\'1111 
Ministcrst\'a pnunyslu a obchodu v programu TR[O··. 

24. Čl:ínek VI. se mřní v odst. 27., ktcry ny111 1ní:

27. Na požúdúní poskytnout poskytm alel i hL1pJatné. llL'\) lučnc a ncnd\'Olatclné pr..1 ,·n rep rodu knvat
a rozšiřovat. a to jak v písemné, tak i c>kktronické podohl? nn 1ak(:mknliv nosici 111Iurmac1, .1al,Ll,_oliv
odborni le;>.l) l)'kaJicí se h.!šcní a ,·�skdkú pn.1ektu publikcnanc pi'íjcrn\·em. nebo publik 1\H11C' � jdio
souhlasem."- nim:t. mú příjemce autorskú prúva nebo je _i,.:11ch oprúvn0ným uz1vatelcm.

25. Ó:íuek VI. se mční v odst. 28., ktery ny111 zní.

28. Infonnuvat poskytovatele o pt·ípaclné neschopnosti (s, é I dals1ci1 ucnstníku proJcktu) pinii hidně
n včas po,·innc zúkonné od\'ody. povinnosti , 'r'!)ly, ajkí pro p1·01:mc.:e :/ Smlnuv,· a o ,,šed1
\'yznamnych změnúch svcho may:tkoprm 11ího postm L'l1l c1 úd��I u ,1 sk utcčnn'-11 poz,1dm anych
pro prnkúzúni způsobilosti. jak�1mi jsou 7l'_pnéna vznih.. \!)OJL'lll t':i rnzdl'kn1 sp�1lcčnnsti. l'tněna
právní formj. ·míi.ení i'ai-ladního k.apilalu. vstup do lik ,. dacc podarn nú, hu n.1 z· h,í,1eni
in sol venčn íl 10 f'í zcn í. .i chož phximělcrn 1c úpadek nebo luo7 íd úpadc.:k. znn i k pi'Ísl ušného
1irnoslenskcho oprÚ\'t1čn1. prm o mocné od�ou?cní pro t rcstn) .:111. _1choi skutk,•d 1)od<;tala -,,)li\ isí 
s pí·cclmčtem podnikúní (činností). nebo pro trcstn<· čin hospodúi·sky ncho lrcstn_ý· l·in proti rna.1l'lku, 
apod .. a to nc,1pozdcji do 7 bkndái'111ch dnu ·)de dne. l th se o Luko,·( skutl'cnn�ti doz, í Phjcmcc je 
dúle povinen kdykoliv na základě i.adost1 posk\·tovatdc proka1-at, i.c Je st.lil' 1pusoh1 lý k k�ení 
projektu ,·c smyslu ustanm·cní s 18 zúh.ona (' l JO '2002 �b. 

2<•. ('l:inck \'I. se lllťní v odst. 29 .. ktcr,1 mni 7ní· 

'.19. Vrátit nn ú0et pnskytovalck dk rokynu posk) lo\'at;:lc úcťlovou podpnru posk: tn11l1)U ,. danem 
kalendúh11m roce. včeltič nrn1etkového prospěchu 11skanélw , s,n1v1sh>sti s puui'itím uc..:10,·é 
podpory, a to Jo JO dnú ode drn�. kdy oz11ám1. nebo kd) mčl o;:númit poskytovaleli ,·e smyslu< 'lanku 
VI. odst. 28 Smlouvy, ze nastal} skutečnost 1. na ,1cjichi 1;:ík!adt> pii_it.'mcc n.:bude mnc1 naclátl� nlnil
své povinnosti vyplývající pro 11�i z této smlnuvy

27. Č'l:ínet< JX. se ml-ní v oclst. l., ktcl'ý nym 1.ní:

I. Údaje o projektu musí b�1t označené kódem důvěrnosti:
Bud' S - uepodléhaji odu·aně podle 7\'lúštrnch pra,nich předpisu.

6 



JVl<Ul7 

ncho C - rlcdmet r-esc:uí projektu p0dléhú obchodnin1l1 lajcmství. 
V případ0 ozna(em kódem C Sť pi·íjcm<.:c 1ava1uic U\ ádč't núzev projektu. cíle pro_iektu a zhodnocení 
\')':,ledků f'ešeni projektu tak. aby mohly b),t takto z,·ei'('jnčny. 

, ldacbí se: 

I. <'°hh1ek VI. odst. 30., ktcr�· zní:

30 Pokud v některém kalendúhnm rocL probíhú h:sení projektu bez poskytnutí úccl,)vé púdpory. 
tJ. p<H11.c 1. nevcřejn:;·ch zdroju . .Jť pří_icmcc ph:sío povmen prcdkládat rocní zpr.-h u. W(\ní pi\:hkd 0 
ťint11 1L·ova111 projck1u r, at1<.iitr1rsk\.! O\ 0h.:ní financích núkladů projektu. připndn�' fi11ančn1 vypofúdúni a 
nudrn)rskť o,·čfont finančních núkladu proicktu a plnit další podmínky uložené Smlouvnu. 

l I. 

l. Prilolrn č .. , - Z,ívazná osnova roční a .1.á,·frcčné zpr:ívy
2. Pi1loh,1 ř. '7 - Vymc:,ťní lpu�ohili·ch uúldadu projektu

111. 

< l,UI 1í ťs.l,1111n·u1i v,·šc u,·c.;<lc11é „mJom·\ 1i1sl.'1vaií beze ;rnC::ny. 

'J (1110 dod:11ck .Íť ,·'. h\)tO\'ťn \'C ti'·ťcl\ �:1ej11\lpÍscch r0\ 11é pr:hní síly. z nich} posk,·tovatcl ohdrz1 dvč 
, ::, !H1 ,)\ ern a p1·íi1·m\:l' .1ed11( ., �·lin1t1, ť11í 

Dod:1tck nah:'' ú plat110sti rln,:n1 1c1iho podpi:;u ohčma ·;mim nimi stranami a učinnosti dnem 
l,' \�11.·1n(·n1 , n.'/.t ;-;tť\l -;mJm. 

sml:l\·ni :--Irany shodn{ pruhl,1suji. N te:110 d\)d,1k'k 1c pro,iťvcm jejich pravc a S\'ohodnt': ,·tile a na 
dul-.. ,li. s;ouhJ<1<;11 :- .1eho obsah�·n. p11pt11u.11 -., é podp1'>: 

\' Pr.i1e dne 

Ing. Maťtin ,;volha 
i'ťll i tel t 11 ibn1 u , >'/kumu. , \ vni�· a inl ,,·.11:.í 

7 

La phj(:mcc: 

1(1g. Miloš Filip 

předseda ph�dstavcnstva 



( u z{tvcrc<�né i'.prúvy se , ;·ncchúvá bod č I l.. 1 '2. a 13.) 

I. Rot,ní· ávčrcčnfl 1,prúva n h·-;ern prnjd,111 \' pro;�rairni TRIO, rnce: \,,,
2. Fs. �. proj ek.t u.:
3. \.:ú1t.:v projektu:
4. Příjemce účdové podpory:
5. Kontuktní nsoba/ (telefon/mobil. t'-ll,nil ):

Dalš1 úéastnici projektu:
l�cšitťlský l)'m*:

l Vl1l317 

Příloha č. 3 

* ,·š1.:chny úd,\ie shromaid\1.it: pnsh.)lov;1t,'l i'(lll/ť jl!d1wu. do 1p1av:· ,ť ,1,1.k ')pliiují pou1.1.·, p:111ad,.: 1m,'11

6. Term in ukončení pr�jchllt (mes. irok ): 7 l'lné1ll dlu a l.'1JJY

Ftapa C'inno�t ú1 ii...111:.1('.'ni knnín 111-.rn1čl.'11í 
(dle srntnm v· drnfa 1 k.1) 

mč� 11., ro� 

� splnt;no, plnl)no:prohihú. nl'�p!nčno hiúvné ;dli\ <idllit nl'pl11e11í) 

>lncní *

8. Sc:.znam dílčích výzkumných zpn\v. \') pr,Kovam·l.:1 k dan ·· prnhlematicc , prubl.'lu reku:
(autor: nÚ7ť\' 7prúvy: místo. kde _je nwiw1 du ·1pr:1'. y naltlť•.hw •t)

9. P(.1užití J'ínancních prostí'eclkťi ( v tis. K.<:):

Fi nan..:11 í pro�frcdk) pl,1\h>\ ,u1é núkbd) 

V fk cl'i knvyd1 n;_ík ladi'I na i·c,;�n i 
pro1cktu \' roce 
>Je\•eh�jné Ldruy..: ťirnl111.:o, ÓllÍ

Uéelnv:i podp, >ra 

1 O. C'dk,,, 11 charakteristika plnění projd,tu: 

1,1w111.i · ni 1uíklnch skutečné náklady 

!'. 31. I 2. k 31.12. 
r11l1dÍpro ro1'.111 :prúr11; (/)/atí pro zá1'éreé11011 

ZJJrávu) 

(strnčné slovní í'.hodnol'l'nÍ pln(·ni dl(1 j.:dno1 linTl1 .:lap. ,1duv( 1,.ln-:ní pí·íp,1,:,1, ch 
odchylek od včcne núplnč m·cdcn,� \' phl(\t.e t. :� srnlouv., l. Pi'ípadna 11<1<.11ob11t:.iši lp, .. 1,·<1.

gral)'. tabulky. obrú?ky pro pi'<:hkdnou d{lkumcntnci dos.;a1en�·,:h \ )'',le, l<u mnh,111 dle 
uvazcní pl'Í_jemcc tvofit samosrntnoll pl'Ílohu té1o ·1prú,:

I i. Pi·chled zmen, které nastaly v bčžném roce r-ešť 11: 

8 



FY IO� 17 

( výsledky změnoú:ho r-í1euí · ůprava věcrn� náplně. struktura financování projektu, zrněna 
1·d1tclc apod.) 

12. Návrh cílů projek1u pro následující rok: rpouze roč11í zpráva)
( dk pi'íhlúšky do sout0-1.r.. cvcn1 núvrh 7.mčn v příslušném členění se zdťtvodněním)

Etapa Činnos1 /a_iištcn; kšení etap Orientační termín 
ukončení ( organizace) 

{dle phhlúškvíupravcn�·) 

13. '\Jávrh rínnnčního ccrpúní prn núsledující rok: (/>011ze r<>č�ní zpráva)
( dle při hlášky do soutězc. event. nú\Tb 1,mén v pfo;l ušném členění se zdi1vodnčním) 1 

plúnované 
Finanl'11i prostťedky 

upravené nákladv 
Cdkov,� u;,nan('. míklmh na ře�;cní projeklu ,, roce 

\Jevi.."h�JlH.� zdroje linarn:o,·óní 

U čelovú podpora 

14. DaF:í informace: (17011::e r{)('ni :.prá,•u/
infonnaee. kk1\� ph1cmce p1wa'l.ui( /:l účelné poskytovateli sdčlit, jsou spojené 
"h.:;l'J1ítr1 proj1 ktu. s dosa1.cným; výskdky. s jťjich možným uplatněrnm. apod a 
ncj·.;ou ohsažc11!· \ ph!d1.;hll11ch kapitol h:h. 

DatLtm: Zpracoval: 

Pl'Íloh,-: .. Oponentní posud,.-k: posHdky a či.:st·10 prohlú�cní 

l'OL.namka: 

1 I !vedeni n,íHhu 1.111ón ťinanl·nílw u:rp:lni pro <hl�, rok 11c11ahra7uje puvin11ost pr-íjemce podat' ž{1dost o změnu finančního
écrp'íni po:-.k \ l0Viltel1 
' b11 a1.e111 kapitulv í.. 1-t Jť fokultc11.1vrn 



', .., I ; • , v " , 
I 

. l � , 
,. - "1mca.-.t1 rncrn ii:pnwy <' n•scm JlťOJC {tu m1.1f1 li; f n.:imcn · jt\1t.'li Lrnncntm p,,.,ml:•1:• ,wz�,,, 1• ;,.

oponenta a čestné prohbišcní oponenta o jeho nepodjatosti vůči projektu dle vm11J uvedeného ni7..c 

- 1,onřúslí :dYťrt0né 7-práv.\' o řtiPnÍ projn tu rau�i h·: I Hl;'.j! 111'rn' :: 1111orn:,1 tni pn•,,u, b· m llh ·· vrh

opow·H1H ;, ,icjidi čestné prohhEct'I o lH.'lhHí.i,lf{ť,ti YoU pr< Jtkt ,1 dle·, wrn viI, .úí., ...

I! I 




